
 

ALANIN TANITIMI 

 Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı altında yer alan dalların 

yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır. 

Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanı altında yer alan mesleklerde, sektörün 

ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan 

mesleki yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek 

amaçlanmaktadır. 

              ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ ALANI 

 ALANI MEZUNLARININ ÇALIŞMA ALANLARI VE İŞ İMKANLARI: 
Öğrenciler, programın gerektirdiği öğretim faaliyetleri, istihdam 

olanakları ve planlama konularında, çevredeki üniversiteler, sivil toplum 

örgütleri, elektrik elektronik firmaları, elektrik-elektronik sistemlerinin 

kurulum, bakım ve onarımın yapıldığı yerler ve meslek elemanları ile iş 

birliği yapılarak yönlendirilir. 

ALANIMIZA AİT OKULUMUZDA AÇIK OLAN DALLAR:  

 ELEKTRİK TESİSATLARI VE PANO MONTÖRLÜĞÜ 

 Tanımı : Elektrik tesisatları ve pano monitörlüğü meslek 
elemanının sahip olması gereken, bina içi ve dışı elektrik 
tesisatının ve tüm elektrik panolarının kurulumunu ve bakım 



onarımını yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve 
öğretim verilen daldır. 

 Amacı : Elektrik-elektronik sektöründe; bina içi ve dışı elektrik 
tesisatının ve tüm elektrik panolarının kurulumunu ve bakım 
onarımını yapabilecek yeterliklere sahip meslek elemanları 
yetiştirmek. 

 
 

 

 

 GÖRÜNTÜ VE SES SİSTEMLERİ 

 Tanımı: Görüntü ve ses sistemleri servis elemanın sahip olması 
gereken, ışıklandırma sistemlerinin kurulum, bakım ve onarım 
işlemlerini yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve 
öğretim verilen daldır. 

 Amacı: Görüntü ve ses sistemleri ile ışıklandırma sistemlerinin 
kurulum, bakım ve onarım işlemleri için gerekli mesleki yeterliklere 
sahip teknik elemanları yetiştirmek. 



 

 

 ENDÜSTRİYEL BAKIM ONARIM 

 

Tanımı : Endüstriyel bakım ve onarım elemanının sahip olması gereken, 
fabrika, atölye vb. işletmelerdeki sistemlerin bakım ve onarımını yapma 
yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Amacı: Fabrika, atölye vb. işletmelerdeki elektrik elektronik sistemlerin 
bakım ve onarımına ilişkin işlemleri, yapma yeterliklerine sahip nitelikli 
meslek elemanları yetiştirmek. 

 

           



 

 

 
 


